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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 260207 STRUTTURA PORTA

0002 260401 TARGHETTE PRODOTTI
FRESHMILK-D-NL-NORDIC-

0003 252137 SERRATURA PORTA

0004 260543 TARGHETTE PRODOTTI BLACK
-FRANCIA-

0005 260576 TARGHETTE PRODOTTI BLACK
-UK-

0006 260210 COPERTURA SCHEDA

0007 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12
PUNTA PIATTA

0008 260355 ASSIEME PULSANTIERA
CAPACITIVA

0009 260212 CORNICE ILLUMINAZIONE
INFERIORE

0010 260209 FIANCO PORTA DESTRO

0011 260296 CERNIERA PORTA

0012 251862 CONTAIMPULSI

0013 255724 VITE AUTOFILETT. 4X8

0014 260404 SCHEDA LED -DESTRA-

0015 260405 SCHEDA LED -SINISTRA-

0016 260406 SCHEDA LED VANO -DESTRA-

0017 260407 SCHEDA LED VANO -
SINISTRA-

0018 260403 CABLAGGIO ILLUMINAZIONE
PORTA

0019 252401 CHIAVE PASSPARTOUT
MERONI

0020 260215 FRONTALE ESTETICO

0021 260213 TARGHETTA LOGO

0022 251860 SENSORE

0023 260214 FREMACAVO

0024 260208 FIANCO PORTA SINISTRO PER
SERRATURA
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 260198 CIELO PER MOBILE ESPRESSO-
LUCIDO-

0002 255725 VITE AUTOFILETT. 3,9X13

0003 252594 PERNO

0004 091737 ANELLO ELASTICO MM 3,2

0005 251850 PIEDINO

0006 251835 PERNO

0007 251800 MENSOLA MIXER

0008 251821 SUPPORTO MACININO

0009 0V4199 TAPPO

0010 260191 SCHIENALE VANO
EROGAZIONE-LUCIDO-

0011 252097 TUBO PVC NERO D.25(AL
METRO)

0012 260189 SUPPORTO RIBALTA TAZZINE-
LUCIDO-

0013 260190 RIBALTA TAZZINE-LUCIDO-

0014 260188 GRIGLIA BACINELLA FONDI
LIQUIDI-LUCIDO-

0015 251851 GALLEGGIANTE

0016 260187 BACINELLA FONDI LIQUIDI-
LUCIDO-

0017 096977 GODRONE

0018 251818 BACINELLA FONDI CAFFE'
ESPRESSO

0019 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12
PUNTA PIATTA

0020 260193 TAPPO RETE IDRICA-LUCIDO-

0021 251820 PANNELLO COMPONENTI
ELETTRICI

0022 251857 254694 FERMACAVI

0023 260400 PERNO FERMO CIELO MOBILE

0024 090020 PASSACAVO DA MM 16  .

0025 251965 PROTEZIONE RINVIO
INTERRUTTORE

0026 251964 RINVIO INTERRUTTORE

0027 251861 MICROINTERRUTTORE

0028 260201 CUPOLA ES + 2IN-LUCIDO-

0029 098800 TUBO TRASPARENTE (AL
METRO)

0030 0V4213 PORTAGOMMA

0031 252775 SUPPORTO SCARICO
BACINELLA

0032 254824 BASE FILTRO -WATER AND
MORE-

0033 254823 FILTRO -WATER AND MORE-

0034 260290 ESTETICA FIANCO SX MOBILE

0035 260184 COPERCHIO SCIVOLO
DECAFFEINATO-LUCIDO-

0036 090681 PIASTRINA ISOLANTE  .

0037 259231 DADO M4

0038 255029 VITE M4X10

0039 255140 INSERTO ESAGONALE M4

0040 099838 TAPPO

0041 252776 PIEDINO REGOLABILE

0042 251860 SENSORE

0043 260291 260768 FIANCO DESTRO

0044 260292 260767 FIANCO SINISTRO
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0045 252145 DISTANZIALE

0046 260287 SCHIENALE MOBILE NERO

0047 251795 COPERTURA MACININO

0048 252426 CIELO

0049 260192 BASE-LUCIDO-

0050 260289 ESTETICA FIANCO DX MOBILE

0051 252446 ATTUATORE MICRO

0052 260448 VITE FLANGIATA M4X6
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 254133 PANNELLO ELETTRICO ES+2IN

0002 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12
PUNTA PIATTA

0003 260024 VENTILATORE 12V -5600G/
MIN-

0004 251820 PANNELLO COMPONENTI
ELETTRICI

0005 251856 MORSETTIERA

0006 097544 FUSIBILE 125 MA RIT.

0007 260286 BILANCIERE PER MICRO

0008 098793 MORSETTIERA 5POLI CON
PORTAFUSIBILE

0009 251858 INTERRUTTORE BIPOLARE

0010 097241 MORSETTIERA 3POLI CON
PORTAFUSI

0011 097103 FUSIBILE 1,25A 5X20 RIT.

0012 098792 TRASFORMATORE

0013 0V3512 FILTRO DI RETE

0014 251796 SUPPORTO INTERRUTTORE
PORTA

0015 0V1654 CHIAVE INTERRUTTORE

0016 097796 INTERRUTTORE

0017 090681 PIASTRINA ISOLANTE  .

0018 251861 MICROINTERRUTTORE

0019 090148 COLLARE

0020 0V2378 INTERRUTTORE

0021 255724 VITE AUTOFILETT. 4X8

0022 252604 SCHEDA ATTUAZIONI/CPU
16BIT 4M

0023 0V2143 SCHEDA CONTROLLO CALDAIA

0024 260402 CABLAGGIO GENERALE

0025 260442 CABLAGGIO GENERALE-CON
CONT.VOLUM.-

0026 097851 FISSACAVO

0027 260295 PIASTRINA SUPPORTO MICRO

0028 260024 VENTILATORE 12V -5600G/
MIN-

0029 252968 FERMACAVO

0030 254694 FERMACAVO BIANCO

0031 097175 DISTANZIALE SCHEDE

0032 255140 INSERTO ESAGONALE M4

0033 259373 VITE AUTOFILETTANTE 3,5X35

0034 256494 PROFILO SALVACAVO (AL
METRO)

0035 255027 VITE AUTOFILETT. 3,9X6,5

0036 259058 VITE AUTOFILETTANTE 4X16
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 0V4275 SUPPORTO POMPA

0002 257112 POMPA EP5 230V 50HZ
PLASTICA -CORPO ROSSO/
ROSA-

0003 252021 PIPETTA

0004 0V1301 PROTETTORE TERMICO 110
GRADI

0005 255027 VITE AUTOFILETT. 3,9X6,5

0006 099101 VALVOLA NON RITORNO

0007 098764 BY-PASS POMPA (12 BAR)

0008 098484 FERMATUBO

0009 259081 RACCORDO T LATERALE
6-1/8+TUBETTO-DOPPIA
TENUTA-

0010 255045 VITE M4X25

0011 0V2509 RACCORDO A L 5X1/8

0012 255043 VITE M5X20

0013 098707 CONTATORE VOLUMETRICO
D.1,8

0014 251860 SENSORE

0015 258537 CALDAIA INOX 300CC
230V/50HZ 2+3+2VIE

0016 257335 CALOTTA SUPERIORE 300CC-
INOX-

0017 257336 CALOTTA INFERIORE 300CC-
INOX-

0018 098701 GUARNIZIONE CALDAIA
ES.-300CC-

0019 098645 RESISTENZA 1000W

0020 254711 GUARNIZIONE OR112
2.62X9.92-RESISTENZA
CALDAIA-

0021 0V1318 TERMOSTATO 125 GRADI

0022 259898 NUOVA SONDA TEMPERATURA-
TORNITA-

0023 095624 GUARNIZIONE OR 116 EP851

0024 259912 GRUPPO 3EV. 2+3+2VIE 230V
50HZ-INSERTI INOX-

0025 095529 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8'
(OTTONE)

0026 094594 GUARNIZIONE OR 2031

0027 258960 TUBO CALDAIA -BY PASS

0028 099107 DADO

0029 097512 TUBO SILICONE
6X12'MARRONE'

0030 094231 RACCORDO A T

0031 097511 TUBO SILICONE
6X9'MARRONE'AL METRO'

0032 255044 DADO M5

0033 257049 TAPPO FEMMINA 6 DEP.

0034 099481 ATTACCO

0035 251826 TANICA INTERNA

0036 099479 FLANGIA

0037 099480 GUARNIZIONE

0038 099477 PISTONCINO

0039 099478 MOLLA

0040 0V0782 GUARNIZIONE OR 2025

0041 250919 PESO
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0042 097515 TUBO SILICONE
10X16'MARRONE'

0043 251876 GALLEGGIANTE CON MAGNETE

0044 251827 TAPPO GALLEGGIANTE

0045 095849 GHIERA PER CONTENITORE

0046 251825 COPERCHIO TANICA INTERNA

0047 251873 TANICA INTERNA COMPLETA

0048 251871 TUBO PISTONE

0049 097510 TUBO SILICONE
5X9'MARRONE'

0050 098699 RACCORDO PER TUBO
PISTONE

0051 097529 TUBO SILICONE
3X6'MARRONE'

0052 095576 RACCORDO A L

0053 251855 CABLAGGIO MENSOLA
CALDAIA

0054 099057 BOBINA 220/230 VOLT

0055 298093 CANOTTO ELETTROV.CAFFE'-
HIGH PERFORMANCE-

0056 097472 NUCLEO ELETTROV.3 VIE -
VITON-

0057 099056 BOBINA SOLUBILI 220 VOLT

0058 298092 CANOTTO
ELETTROV.SOLUBILI-
HIGHPERFORMANCE-

0059 099059 GUARNIZIONE CANOTTO

0060 099058 NUCLEO ELETTROV. SOLUBILI

0061 096553 GUARNIZIONE OR 2037

0062 0V1600 TAPPO CON OR

0063 098459 FISSACAVO

0064 251248 COPERTURA ELETTROVALVOLE

0065 094611 GUARNIZIONE OR 2018

0066 252658 TUBO TEFLON 3X6 (AL METRO)

0067 259161 ROSETTA ELASTICA

0068 099105 CANOTTO ELETTROV. CAFFE'

0069 0V1953 CANOTTO ELETTROV.
SOLUBILI M13X0,5

0070 097685 TUBO SILICONE MARRONE
7,5X12'AL METRO'

0071 252538 GUARNIZIONE OR 2025

0072 259680 VITE TCE M4X6 -INOX-

0073 097002 FASCETTA STRINGITUBO

0074 254710 ROSETTA ELASTICA CURVA

0075 260364 BASETTA CON INSERTI INOX 3
EV.
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 258537 CALDAIA INOX 300CC
230V/50HZ 2+3+2VIE

0002 094611 GUARNIZIONE OR 2018

0003 0V1133 AIR-BREAK COMPLETO

0004 259912 GRUPPO 3EV. 2+3+2VIE 230V
50HZ-INSERTI INOX-

0005 258960 TUBO CALDAIA -BY PASS

0006 255043 VITE M5X20

0007 0V1318 TERMOSTATO 125 GRADI

0008 0V2509 RACCORDO A L 5X1/8

0009 095529 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8'
(OTTONE)

0010 094594 GUARNIZIONE OR 2031

0011 255045 VITE M4X25

0012 252538 GUARNIZIONE OR 2025

0013 259898 NUOVA SONDA TEMPERATURA-
TORNITA-

0014 095624 GUARNIZIONE OR 116 EP851

0015 257335 CALOTTA SUPERIORE 300CC-
INOX-

0016 254711 GUARNIZIONE OR112
2.62X9.92-RESISTENZA
CALDAIA-

0017 098645 RESISTENZA 1000W

0018 098701 GUARNIZIONE CALDAIA
ES.-300CC-

0019 257336 CALOTTA INFERIORE 300CC-
INOX-

0020 259081 RACCORDO T LATERALE
6-1/8+TUBETTO-DOPPIA
TENUTA-

0021 255044 DADO M5

0022 0V1600 TAPPO CON OR

0023 096553 GUARNIZIONE OR 2037

0024 097472 NUCLEO ELETTROV.3 VIE -
VITON-

0025 298093 CANOTTO ELETTROV.CAFFE'-
HIGH PERFORMANCE-

0026 099057 BOBINA 220/230 VOLT

0027 099056 BOBINA SOLUBILI 220 VOLT

0028 298092 CANOTTO
ELETTROV.SOLUBILI-
HIGHPERFORMANCE-

0029 099059 GUARNIZIONE CANOTTO

0030 099058 NUCLEO ELETTROV. SOLUBILI

0031 251871 TUBO PISTONE

0032 098699 RACCORDO PER TUBO
PISTONE

0033 098484 FERMATUBO

0034 093963 RACCORDO A Y (DA8EST.)

0035 095576 RACCORDO A L

0036 0V0782 GUARNIZIONE OR 2025

0037 0V1749 RACCORDO ACQUA AIR-BREAK

0038 0V1126 GALLEGGIANTE AIR-BREAK

0039 099107 DADO

0040 257049 TAPPO FEMMINA 6 DEP.

0041 251855 CABLAGGIO MENSOLA
CALDAIA

0042 098459 FISSACAVO
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0043 097511 TUBO SILICONE
6X9'MARRONE'AL METRO'

0044 257112 POMPA EP5 230V 50HZ
PLASTICA -CORPO ROSSO/
ROSA-

0045 259680 VITE TCE M4X6 -INOX-

0046 0V1141 MICROINTERRUTTORE

0047 251248 COPERTURA ELETTROVALVOLE

0048 092703 MORSETTO CHIUSURA TUBO

0049 097512 TUBO SILICONE
6X12'MARRONE'

0050 098707 CONTATORE VOLUMETRICO
D.1,8

0051 097510 TUBO SILICONE
5X9'MARRONE'

0052 097515 TUBO SILICONE
10X16'MARRONE'

0053 094185 RACCORDO RECUPERO
CONDENSA

0054 0V1301 PROTETTORE TERMICO 110
GRADI

0055 099815 TAPPO

0056 253818 ELETTROVALVOLA ING. ACQUA
220V+ CABLAGGIO

0057 252021 PIPETTA

0058 094231 RACCORDO A T

0059 097529 TUBO SILICONE
3X6'MARRONE'

0060 098764 BY-PASS POMPA (12 BAR)

0061 099101 VALVOLA NON RITORNO

0062 255058 COLLARE STRINGITUBO

0063 0V4275 SUPPORTO POMPA

0064 252968 FERMACAVO

0065 097002 FASCETTA STRINGITUBO

0066 254710 ROSETTA ELASTICA CURVA

0067 097685 TUBO SILICONE MARRONE
7,5X12'AL METRO'

0068 252658 TUBO TEFLON 3X6 (AL METRO)

0069 095515 FASCETTA STRINGITUBO
DIAM. 14

0070 099105 CANOTTO ELETTROV. CAFFE'

0071 0V1953 CANOTTO ELETTROV.
SOLUBILI M13X0,5

0072 260364 BASETTA CON INSERTI INOX 3
EV.

0073 253360 COPERTURA AIR BREAK
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 0V4275 SUPPORTO POMPA

0002 257112 POMPA EP5 230V 50HZ
PLASTICA -CORPO ROSSO/
ROSA-

0003 252021 PIPETTA

0004 0V1301 PROTETTORE TERMICO 110
GRADI

0005 255027 VITE AUTOFILETT. 3,9X6,5

0006 099101 VALVOLA NON RITORNO

0007 098764 BY-PASS POMPA (12 BAR)

0008 098484 FERMATUBO

0009 255832 CALDAIA CON RESISTENZA
1500W

0010 255045 VITE M4X25

0011 0V2509 RACCORDO A L 5X1/8

0012 255773 261357 TAPPO

0013 098707 CONTATORE VOLUMETRICO
D.1,8

0014 251860 SENSORE

0015 258964 261352 CALDAIA SALDATA 500CC 3 EV
230V

0016 256249 TERMOST. A CAPILLARE LM8
140°C

0017 255774 261358 RACCORDO USCITA CALDAIA

0018 255772 PIASTRA CONDUTTIVA

0019 258904 RACCORDO L CON OR 6-1/8

0020 259864 ASSIEME GUSCIO DX E SX
CALDAIA

0021 258915 FASCETTA 39X5CM

0022 257077 GUARNIZ OR 2037-1,78X9,25

0023 255248 SONDA TEMPERATURA

0024 259912 GRUPPO 3EV. 2+3+2VIE 230V
50HZ-INSERTI INOX-

0025 095529 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8'
(OTTONE)

0026 094594 GUARNIZIONE OR 2031

0027 258960 TUBO CALDAIA -BY PASS

0028 099107 DADO

0029 097512 TUBO SILICONE
6X12'MARRONE'

0030 094231 RACCORDO A T

0031 097511 TUBO SILICONE
6X9'MARRONE'AL METRO'

0032 252658 TUBO TEFLON 3X6 (AL METRO)

0033 257049 TAPPO FEMMINA 6 DEP.

0034 099481 ATTACCO

0035 251826 TANICA INTERNA

0036 099479 FLANGIA

0037 099480 GUARNIZIONE

0038 099477 PISTONCINO

0039 099478 MOLLA

0040 0V0782 GUARNIZIONE OR 2025

0041 250919 PESO

0042 097515 TUBO SILICONE
10X16'MARRONE'

0043 251876 GALLEGGIANTE CON MAGNETE

0044 251827 TAPPO GALLEGGIANTE

0045 095849 GHIERA PER CONTENITORE
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0046 251825 COPERCHIO TANICA INTERNA

0047 251873 TANICA INTERNA COMPLETA

0048 251871 TUBO PISTONE

0049 097510 TUBO SILICONE
5X9'MARRONE'

0050 098699 RACCORDO PER TUBO
PISTONE

0051 097529 TUBO SILICONE
3X6'MARRONE'

0052 095576 RACCORDO A L

0053 258959 CABLAGGIO MENSOLA
CALDAIA SALDATA

0054 099057 BOBINA 220/230 VOLT

0055 099105 CANOTTO ELETTROV. CAFFE'

0056 097472 NUCLEO ELETTROV.3 VIE -
VITON-

0057 099056 BOBINA SOLUBILI 220 VOLT

0058 0V1953 CANOTTO ELETTROV.
SOLUBILI M13X0,5

0059 099059 GUARNIZIONE CANOTTO

0060 099058 NUCLEO ELETTROV. SOLUBILI

0061 096553 GUARNIZIONE OR 2037

0062 0V1600 TAPPO CON OR

0063 098459 FISSACAVO

0064 251248 COPERTURA ELETTROVALVOLE

0065 094611 GUARNIZIONE OR 2018

0066 095624 GUARNIZIONE OR 116 EP851

0067 258827 CLIP FISSAGGIO

0068 094329 FASCETTA STRINGI TUBO

0069 252452 RACCORDO DIRITTO

0070 097122 FASCETTA STRINGITUBO

0071 252538 GUARNIZIONE OR 2025

0072 258815 COLLARE STRINGITUBO

0073 298093 CANOTTO ELETTROV.CAFFE'-
HIGH PERFORMANCE-

0074 298092 CANOTTO
ELETTROV.SOLUBILI-
HIGHPERFORMANCE-

0075 097685 TUBO SILICONE MARRONE
7,5X12'AL METRO'

0076 097002 FASCETTA STRINGITUBO

0077 260364 BASETTA CON INSERTI INOX 3
EV.
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 258964 261352 CALDAIA SALDATA 500CC 3 EV
230V

0002 094611 GUARNIZIONE OR 2018

0003 0V1133 AIR-BREAK COMPLETO

0004 259912 GRUPPO 3EV. 2+3+2VIE 230V
50HZ-INSERTI INOX-

0005 258960 TUBO CALDAIA -BY PASS

0006 097122 FASCETTA STRINGITUBO

0007 256249 TERMOST. A CAPILLARE LM8
140°C

0008 0V2509 RACCORDO A L 5X1/8

0009 095529 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8'
(OTTONE)

0010 094594 GUARNIZIONE OR 2031

0011 255045 VITE M4X25

0012 252538 GUARNIZIONE OR 2025

0013 255774 261358 RACCORDO USCITA CALDAIA

0014 255772 PIASTRA CONDUTTIVA

0015 259864 ASSIEME GUSCIO DX E SX
CALDAIA

0016 257077 GUARNIZ OR 2037-1,78X9,25

0017 255832 CALDAIA CON RESISTENZA
1500W

0018 255773 261357 TAPPO

0019 252452 RACCORDO DIRITTO

0020 258904 RACCORDO L CON OR 6-1/8

0021 258827 CLIP FISSAGGIO

0022 0V1600 TAPPO CON OR

0023 096553 GUARNIZIONE OR 2037

0024 097472 NUCLEO ELETTROV.3 VIE -
VITON-

0025 298093 CANOTTO ELETTROV.CAFFE'-
HIGH PERFORMANCE-

0026 099057 BOBINA 220/230 VOLT

0027 099056 BOBINA SOLUBILI 220 VOLT

0028 298092 CANOTTO
ELETTROV.SOLUBILI-
HIGHPERFORMANCE-

0029 099059 GUARNIZIONE CANOTTO

0030 099058 NUCLEO ELETTROV. SOLUBILI

0031 251871 TUBO PISTONE

0032 098699 RACCORDO PER TUBO
PISTONE

0033 098484 FERMATUBO

0034 093963 RACCORDO A Y (DA8EST.)

0035 095576 RACCORDO A L

0036 0V0782 GUARNIZIONE OR 2025

0037 0V1749 RACCORDO ACQUA AIR-BREAK

0038 0V1126 GALLEGGIANTE AIR-BREAK

0039 099107 DADO

0040 257049 TAPPO FEMMINA 6 DEP.

0041 258959 CABLAGGIO MENSOLA
CALDAIA SALDATA

0042 098459 FISSACAVO

0043 097511 TUBO SILICONE
6X9'MARRONE'AL METRO'
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0044 257112 POMPA EP5 230V 50HZ
PLASTICA -CORPO ROSSO/
ROSA-

0045 099105 CANOTTO ELETTROV. CAFFE'

0046 0V1141 MICROINTERRUTTORE

0047 251248 COPERTURA ELETTROVALVOLE

0048 092703 MORSETTO CHIUSURA TUBO

0049 097512 TUBO SILICONE
6X12'MARRONE'

0050 098707 CONTATORE VOLUMETRICO
D.1,8

0051 097510 TUBO SILICONE
5X9'MARRONE'

0052 097515 TUBO SILICONE
10X16'MARRONE'

0053 094185 RACCORDO RECUPERO
CONDENSA

0054 0V1301 PROTETTORE TERMICO 110
GRADI

0055 099815 TAPPO

0056 253818 ELETTROVALVOLA ING. ACQUA
220V+ CABLAGGIO

0057 252021 PIPETTA

0058 094231 RACCORDO A T

0059 097529 TUBO SILICONE
3X6'MARRONE'

0060 098764 BY-PASS POMPA (12 BAR)

0061 099101 VALVOLA NON RITORNO

0062 0V1953 CANOTTO ELETTROV.
SOLUBILI M13X0,5

0063 0V4275 SUPPORTO POMPA

0064 253456 TUBO ATTACCO RETE -UK-

0065 097002 FASCETTA STRINGITUBO

0066 258915 FASCETTA 39X5CM

0067 094329 FASCETTA STRINGI TUBO

0068 255248 SONDA TEMPERATURA

0069 095515 FASCETTA STRINGITUBO
DIAM. 14

0070 258815 COLLARE STRINGITUBO

0071 252968 FERMACAVO

0072 260364 BASETTA CON INSERTI INOX 3
EV.

0073 255058 COLLARE STRINGITUBO

0074 253360 COPERTURA AIR BREAK

0075 097685 TUBO SILICONE MARRONE
7,5X12'AL METRO'

0076 252658 TUBO TEFLON 3X6 (AL METRO)
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 251870 CONVOGLIATORE CAFFE'
MACINATO

0002 251961 SPORTELLO USCITA CAFFE'

0003 251817 CONTENITORE CAFFE'

0004 252117 RASCHIATORE CONTENITORE

0005 098630 SERRANDA PER CONTENITORE

0006 251927 SCIVOLO DECAFFEINATO

0007 260184 COPERCHIO SCIVOLO
DECAFFEINATO-LUCIDO-

0008 0V3126 MAGNETE

0009 251844 PERNO COPERTURA SCIVOLO

0010 251800 MENSOLA MIXER

0011 098808 MOTOFRULLATORE

0012 255046 258796 VITE M3,5X8

0013 099889 DISCO

0014 251869 FLANGIA MIXER

0015 0V0776 GUARNIZIONE OR 3125

0016 097917 BOCCOLA DI TENUTA -
ESCLUSIVA

0017 0V0775 GUARNIZIONE OR 106

0018 097916 VENTOLINA MIXER

0019 251852 UGELLO MIXER DIAM. 3.4

0020 251767 COPERTURA CASSETTO
ASPIRAZIONE

0021 251768 CASSETTO ASPIRAZIONE

0022 251874 CONVOGLIATORE MIXER

0023 251769 CONVOGLIATORE MIXER

0024 298003 GHIERA BLOCCAGGIO MIXER

0025 251866 MOTODOSATORE 78 G/MIN.

0026 251875 CONTENITORE COCLEA
NORMALE COMPLETO

0027 251811 COCLEA L=16.1CM

0028 095849 GHIERA PER CONTENITORE

0029 251967 COPERTURA FISSA

0030 251962 GUARNIZIONE OR 14

0031 251963 RUOTA PER CONTENITORE

0032 098939 BOCCHETTA DIRITTA TONDA

0033 097502 GRUPPO TARGHETTE PER
CONT.SOLUBILI

0034 251799 UGELLO SOLUBILI

0035 251797 GUIDA SUPPORTO UGELLI

0036 251798 SUPPORTO UGELLI

0037 254135 CONTENITORE C.LUNGA
P.VARIABILE+SBATTITORE

0038 254131 COPERCHIO CONVOGLIATORE

0039 254132 CONVOGLIATORE DESTRO

0040 097510 TUBO SILICONE
5X9'MARRONE'

0041 251968 COPERTURA APRIBILE

0042 096868 BOCCHETTA DIRITTA
QUADRATA

0043 252384 MANOPOLA M4X10

0044 251812 COCLEA LUNGA PASSO
VARIABILEL=18.3CM

0045 251908 CONTENITORE PASSO
VARIABILE ERASCHIATORE
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0046 251816 COCLEA NORMALE PASSO
VARIABILEL16.1CM

0047 253310 CONTENITORE POLVERI

0048 298085 CONVOGLIATORE CAFFE'

0049 252424 BASE CONTENITORE CAFFE'

0050 252425 CONTENITORE CAFFE'

0051 252423 COPERCHIO CONTENITORE
CAFFE'

0052 254137 PROLUNGA CONTENITORE
SOLUBILI

0053 096977 GODRONE

0054 252462 CONTENITORE COCLEA
NORMALE

0055 255028 VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5

0056 253311 PROLUNGA CONTENITORE

0057 254127 BASE CAMPANA CAFFE'

0058 254130 SERRANDA

0059 254128 CORPO CAMPANA CAFFE'

0060 254129 COPERCHIO CAMPANA CAFFE'

0061 257858 SQUADRETTA SUPPORTO
CAMPANA

0062 255029 VITE M4X10

0063 251807 DOPPIO UGELLO ESPRESSO

0064 252729 VENTOLINA MIXER -BLU-

0065 252466 TAPPO FORO DIAM.7

0066 256493 VITE AUTOFILETTANTE 4X20

0067 258618 FLANGIA MIXER
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 251770 MACININO

0002 251779 SENSORE CON CONNETTORE
COMPLETO

0003 251772 SUPPORTO MOTORE

0004 251774 PIGNONE

0005 251780 CUSCINETTO RADIALE
17x30x7

0006 251771 ANELLO ELASTICO MM. 17

0007 251781 CUSCINETTO RADIALE 4x9x2.5

0008 251775 FLANGIA SUPPORTO MOTORE

0009 251777 MOTORE 230V 50/60HZ-
FASTON-

0010 251773 CORONA CON ALBERO E
MAGNETE

0011 098293 SPINA ELASTICA 3X14

0012 095803 CUSCINETTO RADIALE

0013 251776 CALOTTA MACININO

0014 093171 ANELLO ARRESTO X ESTERNI
DA.MM6

0015 099457 ROSETTA

0016 099474 VITE DI REGOLAZIONE

0017 093271 ANELLO DI TENUTA CAFFE'  .

0018 093187 CUSCINETTO REGGISPINTA

0019 095802 VENTOLA PORTAMACINA

0020 095840 MACINA

0021 255033 VITE AUTOFILETT. 4X10

0022 255032 VITE TRILOBATA M4X10

0023 095805 GUARNIZIONE OR

0024 099473 PORTAMACINA

0025 096988 ROSETTA

0026 099471 MOLLA

0027 099472 VITE SINISTRA

0028 099484 GOMMINO

0029 0V2520 PROTEZIONE VITE

0030 255493 VITE M4X10

0031 255392 ANELLO PER REGOLAZIONE

0032 259058 VITE AUTOFILETTANTE 4X16
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 253471 MACININO

0002 251779 SENSORE CON CONNETTORE
COMPLETO

0003 251772 SUPPORTO MOTORE

0004 251774 PIGNONE

0005 251780 CUSCINETTO RADIALE
17x30x7

0006 251771 ANELLO ELASTICO MM. 17

0007 251781 CUSCINETTO RADIALE 4x9x2.5

0008 251775 FLANGIA SUPPORTO MOTORE

0009 251777 MOTORE 230V 50/60HZ-
FASTON-

0010 251773 CORONA CON ALBERO E
MAGNETE

0011 098293 SPINA ELASTICA 3X14

0012 095803 CUSCINETTO RADIALE

0013 251776 CALOTTA MACININO

0014 093171 ANELLO ARRESTO X ESTERNI
DA.MM6

0015 099457 ROSETTA

0016 252972 MANOPOLA

0017 093271 ANELLO DI TENUTA CAFFE'  .

0018 093187 CUSCINETTO REGGISPINTA

0019 095802 VENTOLA PORTAMACINA

0020 095840 MACINA

0021 255033 VITE AUTOFILETT. 4X10

0022 255032 VITE TRILOBATA M4X10

0023 095805 GUARNIZIONE OR

0024 099473 PORTAMACINA

0025 096988 ROSETTA

0026 099471 MOLLA

0027 099472 VITE SINISTRA

0028 099484 GOMMINO

0029 0V2520 PROTEZIONE VITE

0030 253488 VITE REGOLAZIONE COMPLETA

0031 253470 DOSATORE CAFFE'

0032 253466 CORPO DOSATORE CAFFE'

0033 253465 ATTUATORE

0034 254427 PORTELLO DOSATORE
CAFFE'+LAMA

0035 098643 REGOLO DOSE CAFFE'

0036 253637 LEVA PER REGOLO

0037 098822 PERNO PER LEVA

0038 093832 PERNO PER BIELLA

0039 098696 MOLLA ELETTROMAGNETE
DOSATORE

0040 253469 ELETTROMAGNETE

0041 092657 VITE TAPTITE 3X6TC CROSS .

0042 255493 VITE M4X10

0043 0V2131 MICRO BURGESS-FASTON-

0044 253464 SCIVOLO DOSATORE

0045 253467 CONVOGLIATORE CAFFE'

0046 259058 VITE AUTOFILETTANTE 4X16

0047 255551 VITE CILINDRICA CON
ESAGONO M4X10

0048 256073 VITE AUTOF. 2,2X9,5
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 255029 VITE M4X10

0002 251101 SPALLA DESTRA -SINISTRA

0003 098569 FLANGIA PER MOLLA

0004 098689 MOLLA PREINFUSIONE

0005 098567 CAPPUCCIO PER MOLLA

0006 098691 GUIDA PISTONE INFERIORE

0007 098688 MOLLA RITORNO PISTONE

0008 098690 BOCCOLA CONTENIMENTO

0009 0V0782 GUARNIZIONE OR 2025

0010 099490 PISTONE INFERIORE

0011 093167 GUARNIZ.SILICONE OR 4118 .

0012 098687 FILTRO CAFFE'

0013 255047 VITE M3X10 -INOX-

0014 098693 TIRANTE BLOCCAGGIO
MANOVELLA

0015 098574 LEVA ROTANTE

0016 098692 RULLINO LEVA ROTANTE

0017 098573 MANOVELLA

0018 0V3889 VITE M6X14

0019 092717 ANELLO D'ARRESTO D.MM10

0020 098565 BIELLA COMANDO PISTONE

0021 096569 ANELLO DI ARRESTO DIAM.12

0022 098571 SLITTA POSTERIORE

0023 255031 VITE AUTOFILETT. 4,2X26

0024 251766 SCIVOLO CAFFE'

0025 251740 RASCHIATORE CAFFE'

0026 098568 TRAVERSA

0027 098577 PISTONE SUPERIORE

0028 0V1789 DEFLETTORE ACQUA

0029 0V1715 CAMERA INFUSIONE CON
TAPPO

0030 098572 SLITTA ANTERIORE

0031 098818 ANNELLO ARRESTO DIAM. 4

0032 098575 LEVA OSCILLANTE

0033 252020 TIRANTE CON GODRONE

0034 252442 MANOVELLA CON PERNO

0035 251868 CONVOGLIATORE FONDI
CAFFE'

0036 255028 VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5

0037 252871 SUPPORTO MOTORIDUTTORE

0038 091287 ANELLO ARRESTO X ESTERNI
5MM

0039 252277 MOLLA RASCHIATORE

0040 251926 BUSSOLA DISTANZIALE

0041 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12
PUNTA PIATTA

0042 253655 BOCCOLA DISTANZIALE

0043 253524 GRUPPO CAFFE' Z3000

0044 253597 GRUPPO CAFFE' Z3000-SENZA
SCIVOLO-

0045 253411 GUARNIZIONE OR 4112-
PISTONE INFERIORE-

0046 259399 MCRO CON CABLAGGIO

0047 251943 LEVA ROTAZIONE GRUPPO
CAFFE'

0048 251944 BLOCCO LEVA ROTAZIONE
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0049 987839 MOLLA RICHIAMO

0050 098708 MOTORIDUTTORE

KORO PRIME ESPRESSO - 230V 50HZ
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 252511 GRUPPO CAFFE' Z3000L

0002 251101 SPALLA DESTRA -SINISTRA

0003 098818 ANNELLO ARRESTO DIAM. 4

0004 098569 FLANGIA PER MOLLA

0005 098689 MOLLA PREINFUSIONE

0006 098567 CAPPUCCIO PER MOLLA

0007 098691 GUIDA PISTONE INFERIORE

0008 098688 MOLLA RITORNO PISTONE

0009 251756 BOCCOLA CONTENIMENTO

0010 0V0782 GUARNIZIONE OR 2025

0011 251759 PISTONE INFERIORE

0012 251757 GUARNIZIONE OR AL
SILICONE

0013 251755 FILTRO CAFFE' DIAM. 42

0014 259503 VITE M4X12 -INOX-

0015 252020 TIRANTE CON GODRONE

0016 098693 TIRANTE BLOCCAGGIO
MANOVELLA

0017 098574 LEVA ROTANTE

0018 098692 RULLINO LEVA ROTANTE

0019 252491 MANOVELLA GRUPPO CAFFE'

0020 0V3889 VITE M6X14

0021 092717 ANELLO D'ARRESTO D.MM10

0022 098565 BIELLA COMANDO PISTONE

0023 096569 ANELLO DI ARRESTO DIAM.12

0024 098571 SLITTA POSTERIORE

0025 255031 VITE AUTOFILETT. 4,2X26

0026 252377 SCIVOLO CAFFE' Z3000L -UL-

0027 098575 LEVA OSCILLANTE

0028 251761 RASCHIATORE CAFFE'

0029 098568 TRAVERSA

0030 251758 PISTONE SUPERIORE

0031 091287 ANELLO ARRESTO X ESTERNI
5MM

0032 098572 SLITTA ANTERIORE

0033 251760 CAMERA INFUSIONE
MAGGIORATA

0034 255033 VITE AUTOFILETT. 4X10

0035 252442 MANOVELLA CON PERNO

0036 253655 BOCCOLA DISTANZIALE

0037 253502 VALVOLA PISTONE + MOLLA

0038 259399 MCRO CON CABLAGGIO

0039 098708 MOTORIDUTTORE

0040 252871 SUPPORTO MOTORIDUTTORE

0041 255028 VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5

0042 255029 VITE M4X10

0043 251943 LEVA ROTAZIONE GRUPPO
CAFFE'

0044 251944 BLOCCO LEVA ROTAZIONE

0045 987839 MOLLA RICHIAMO

0046 251868 CONVOGLIATORE FONDI
CAFFE'

0047 251926 BUSSOLA DISTANZIALE

0048 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12
PUNTA PIATTA
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Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note

0001 252051 PORTA MOBILETTO COMPLETA
CON MANIGLIA

0002 094989 ANCORAGGIO AUTOADESIVO

0003 255033 VITE AUTOFILETT. 4X10

0004 250723 MANIGLIA MOBILETTO

0005 250724 CALOTTA MOBILETTO - NERA -
PERMANIGLIA

0006 250182 MAGNETE

0007 0V2984 CALOTTA PORTA MOBILETTO
(NERA)

0008 0V2537 GANCIO CHIAVISTELLO

0009 0V2656 FUSTINO RACCOLTA SPURGHI

0010 0V2566 PIEDINO  M6

0011 250037 INSERTO FILETTATO M6

0012 0V3460 CHIAVISTELLO

0013 094294 GALLEGGIANTE

0014 0V2569 GANCIO CHIAVISTELLO

0015 098303 SERRATURA TIPO'N'

0016 252585 MICROINTERRUTTORE

0017 093628 TUBO TRASPARENTE D.14X10

0018 0V4213 PORTAGOMMA

0019 252041 DISTANZIALE MOBILETTO

0020 252039 SCARICO PASTIGLIE CAFFE'

0021 252038 BACINELLA FONDI

0022 093470 RONDELLA PIANA MM 6,4

0023 252046 COPERCHIO BICCHIERI 70-71

0024 252047 COPERCHIO BICCHIERI 57-58

0025 252048 COPERCHIO BICCHIERI 73-74

0026 252049 DIVISORIO CONTENITORE

0027 252044 CONTENITORE ZUCCHERO

0028 252043 CONTENITORE PALETTE

0029 090148 COLLARE

0030 252050 PORTA INTERMEDIA
MOBILETTO

0031 252042 DISCO SPINGI BICCHIERI   .

0032 252045 TUBO PORTABICCHIERI

0033 093611 MOLLA X MOBIL.DI SERVIZIO.

0034 098463 PASSPARTOUT SERRATURA
TONDA

0035 0V1636 TAPPO D. 25

0036 255027 VITE AUTOFILETT. 3,9X6,5

0037 255724 VITE AUTOFILETT. 4X8

0038 096977 GODRONE

0039 259231 DADO M4

0040 259512 CABLAGGIO PIENO FONDI
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